
Závěr provedeného hodnocení předložených podkladů pro Schválení účetní závěrky za rok 2020 

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace 
Dlouhá 173/5 
412 01 Litoměřice 
ıčz 00360635 

Ústí nad Labem 22. 4. 2021 

Organizace předložila podklady pro Schválení účetní závěrky sestavené k rozvahovému dni 31. 12. 2020 
dle Směrnice S-02/2014, článek 2, odSt.1), písm. a, b, d, e, f, g, h Pravidla schvalování účetních Závěrek 
příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem. 

Vyjádření odboru kultury a památkové péče k účetní závěrce za rok 2020 

Overení účetní závěrky Za rok 2020 bylo v organizaci provedeno nezávislým externím auditorem. 

Odbor kultury a památkové péče prozkoumal předložené podklady a protokoly o provedených 
kontrolách a S ohledem na Stanovisko nezávislého externího auditora doporučuje ke schválení účetní 
závěrku příspěvkové organizace za rok 2020. 

\ 
af' 

4 i i 

PhD. Adam Šrejber, Ph.D.ì \/ì 
vedoucí odboru kultury a Öamátkové péče

























































Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:58:29

Název položkyČíslo položky Syntetický
účet

1 2 3 4

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

AKTIVA CELKEM 47 629 848.79 13 401 451.06 34 228 397.73 34 234 675.73
Stálá aktiva 43 883 268.91 13 401 451.06A. 30 481 817.85 30 479 110.85

I. Dlouhodobý nehmotný majetek 315 168.79 315 168.79 0.00 0.00
Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje 0.00 0.00012 0.00 0.001.
Software 0.00 0.00013 0.00 0.002.
Ocenitelná práva 0.00 0.00014 0.00 0.003.
Povolenky na emise a preferenční limity 0.00 0.00015 0.00 0.004.
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 315 168.79 315 168.79018 0.00 0.005.
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00019 0.00 0.006.
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00041 0.00 0.007.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný
majetek 0.00 0.00051 0.00 0.00

8.

Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji
0.00 0.00035 0.00 0.00

9.

II. Dlouhodobý hmotný majetek 43 568 100.12 13 086 282.27 30 481 817.85 30 479 110.85
Pozemky 1 219 668.66 0.00031 1 219 668.66 1 219 668.661.
Kulturní předměty 13 351.00 0.00032 13 351.00 13 351.002.
Stavby 32 066 667.57 5 674 431.78021 26 392 235.79 26 793 095.793.
Samostatné hmotné movité věci a soubory
hmotných movitých věcí 5 035 315.79 2 178 753.39022 2 856 562.40 2 452 995.40

4.

Pěstitelské celky trvalých porostů 0.00 0.00025 0.00 0.005.
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 233 097.10 5 233 097.10028 0.00 0.006.
Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00029 0.00 0.007.
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00042 0.00 0.008.
Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný
majetek 0.00 0.00052 0.00 0.00

9.

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 0.00 0.00036 0.00 0.0010.
III. Dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00 0.00 0.00

Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím
vlivem 0.00 0.00061 0.00 0.00

1.

Majetkové účasti v osobách s podstatným
vlivem 0.00 0.00062 0.00 0.00

2.

Dluhové cenné papíry držené do splatnosti 0.00 0.00063 0.00 0.003.
Termínované vklady dlouhodobé 0.00 0.00068 0.00 0.005.
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 0.00 0.00069 0.00 0.006.

IV. Dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00 0.00 0.00
Poskytnuté návratné finanční výpomoci
dlouhodobé 0.00 0.00462 0.00 0.00

1.

Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů
0.00 0.00464 0.00 0.00

2.

Dlouhodobé poskytnuté zálohy 0.00 0.00465 0.00 0.003.
Ostatní dlouhodobé pohledávky 0.00 0.00469 0.00 0.005.
Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery 0.00 0.00471 0.00 0.006.

Tisk  10.02.2021 11:58:29 Strana  1



Název položkyČíslo položky Syntetický
účet

1 2 3 4

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Oběžná aktiva 3 746 579.88 0.00B. 3 746 579.88 3 755 564.88
I. Zásoby 399 723.37 0.00 399 723.37 441 815.87

Pořízení materiálu 0.00 0.00111 0.00 0.001.
Materiál na skladě 1 920.00 0.00112 1 920.00 1 986.002.
Materiál na cestě 0.00 0.00119 0.00 0.003.
Nedokončená výroba 0.00 0.00121 0.00 0.004.
Polotovary vlastní výroby 0.00 0.00122 0.00 0.005.
Výrobky 0.00 0.00123 0.00 0.006.
Pořízení zboží 0.00 0.00131 0.00 0.007.
Zboží na skladě 397 803.37 0.00132 397 803.37 439 829.878.
Zboží na cestě 0.00 0.00138 0.00 0.009.
Ostatní zásoby 0.00 0.00139 0.00 0.0010.

II. Krátkodobé pohledávky 463 460.75 0.00 463 460.75 328 316.00
Odběratelé 0.00 0.00311 0.00 0.001.
Krátkodobé poskytnuté zálohy 40 740.00 0.00314 40 740.00 285 109.114.
Jiné pohledávky z hlavní činnosti 0.00 0.00315 0.00 0.005.
Poskytnuté návratné finanční výpomoci
krátkodobé 0.00 0.00316 0.00 0.00

6.

Pohledávky za zaměstnanci 7 000.00 0.00335 7 000.00 13 099.009.
Sociální zabezpečení 0.00 0.00336 0.00 0.0010.
Zdravotní pojištění 0.00 0.00337 0.00 0.0011.
Důchodové spoření 0.00 0.00338 0.00 0.0012.
Daň z příjmů 0.00 0.00341 0.00 0.0013.
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plnění 0.00 0.00342 0.00 0.00

14.

Daň z přidané hodnoty 0.00 0.00343 0.00 0.0015.
Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní
instituce 0.00 0.00344 0.00 0.00

16.

Pohledávky za vybranými ústředními vládními
institucemi 0.00 0.00346 0.00 0.00

17.

Pohledávky za vybranými místními vládními
institucemi 400 000.00 0.00348 400 000.00 0.00

18.

Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery 0.00 0.00373 0.00 0.0028.
Náklady příštích období 15 720.75 0.00381 15 720.75 30 107.8930.
Příjmy příštích období 0.00 0.00385 0.00 0.0031.
Dohadné účty aktivní 0.00 0.00388 0.00 0.0032.
Ostatní krátkodobé pohledávky 0.00 0.00377 0.00 0.0033.

III. Krátkodobý finanční majetek 2 883 395.76 0.00 2 883 395.76 2 985 433.01
Majetkové cenné papíry k obchodování 0.00 0.00251 0.00 0.001.
Dluhové cenné papíry k obchodování 0.00 0.00253 0.00 0.002.
Jiné cenné papíry 0.00 0.00256 0.00 0.003.
Termínované vklady krátkodobé 0.00 0.00244 0.00 0.004.
Jiné běžné účty 0.00 0.00245 0.00 0.005.
Běžný účet 2 730 476.42 0.00241 2 730 476.42 2 814 926.679.
Běžný účet FKSP 151 519.34 0.00243 151 519.34 158 997.3410.
Ceniny 0.00 0.00263 0.00 0.0015.
Peníze na cestě 0.00 0.00262 0.00 0.0016.
Pokladna 1 400.00 0.00261 1 400.00 11 509.0017.

Tisk  10.02.2021 11:58:29 Strana  2



Rozvaha
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:58:29

Číslo položky Název položky Syntetický
účet

1 2

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

34 228 397.73 34 234 675.73PASIVA CELKEM

Vlastní kapitál 33 134 142.77 33 274 861.21C.

Jmění účetní jednotky a upravující položky 30 919 438.85 30 916 231.85I.

Jmění účetní jednotky1. 31 385 914.85 31 380 787.85401
Transfery na pořízení dlouhodobého majetku3. 43 926.00 45 846.00403
Kurzové rozdíly4. 0.00 0.00405
Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody5. - 510 402.00 - 510 402.00406
Jiné oceňovací rozdíly6. 0.00 0.00407
Opravy předcházejících účetních období7. 0.00 0.00408

Fondy účetní jednotky 2 213 089.36 2 058 038.78II.

Fond odměn1. 795 685.58 645 685.58411
Fond kulturních a sociálních potřeb2. 158 519.34 171 997.34412
Rezervní fond tvořený ze zlepšeného výsledku
hospodaření

3.
1 198 298.15 1 061 707.57413

Rezervní fond z ostatních titulů4. 0.00 0.00414
Fond reprodukce majetku, fond investic5. 60 586.29 178 648.29416

Výsledek hospodaření 1 614.56 300 590.58III.

Výsledek hospodaření běžného účetního období1.
1 614.56 300 590.58

Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení2. 0.00 0.00431
Výsledek hospodaření předcházejících účetních
období

3.
0.00 0.00432

Cizí zdroje 1 094 254.96 959 814.52D.

Rezervy 0.00 0.00I.

Rezervy1. 0.00 0.00441

Dlouhodobé závazky 0.00 0.00II.

Dlouhodobé úvěry1. 0.00 0.00451
Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé2.

0.00 0.00452
Dlouhodobé přijaté zálohy4. 0.00 0.00455
Ostatní dlouhodobé závazky7. 0.00 0.00459
Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery8. 0.00 0.00472

Tisk  10.02.2021 11:58:29 Strana  3



Číslo položky Název položky Syntetický
účet

1 2

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Krátkodobé závazky 1 094 254.96 959 814.52III.

Krátkodobé úvěry1. 0.00 0.00281
Jiné krátkodobé půjčky4. 0.00 0.00289
Dodavatelé5. 28 362.96 48 029.52321
Krátkodobé přijaté zálohy7. 0.00 0.00324
Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé9.

0.00 0.00326
Zaměstnanci10. 345 730.00 354 296.00331
Jiné závazky vůči zaměstnancům11. 0.00 0.00333
Sociální zabezpečení12. 146 044.00 145 200.00336
Zdravotní pojištění13. 62 994.00 62 631.00337
Důchodové spoření14. 0.00 0.00338
Daň z příjmů15. 0.00 0.00341
Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá
plnění

16.
60 358.00 59 518.00342

Daň z přidané hodnoty17. 0.00 0.00343
Závazky k osobám mimo vybrané vládní
instituce

18.
0.00 0.00345

Závazky k vybraným ústředním vládním
institucím

19.
0.00 0.00347

Závazky k vybraným místním vládním institucím20.
0.00 0.00349

Krátkodobé přijaté zálohy na transfery32. 0.00 0.00374
Výdaje příštích období35. 0.00 0.00383
Výnosy příštích období36. 406 550.00 6 550.00384
Dohadné účty pasivní37. 39 740.00 283 590.00389
Ostatní krátkodobé závazky38. 4 476.00 0.00378

  Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:
  
  
  
  
  
  Sestaveno dne:

                                                                                                    Jméno a podpis statutárního orgánu:

Tisk  10.02.2021 11:58:29 Strana  4



Výkaz zisku a ztráty

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE
Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:02

Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

Název položkyČíslo
položky

Syntetický
účet

56 954.83NÁKLADY CELKEM 11 591 806.08 22 130.00A. 11 338 036.13
56 954.83Náklady z činnosti 11 591 806.08 22 130.00 11 338 036.13I.

0.00Spotřeba materiálu 300 389.69 0.00501 331 030.241.
2 228.00Spotřeba energie 437 813.76 1 300.00502 499 178.952.

48.00Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 4 696.58 28.00503 10 496.633.
41 685.83Prodané zboží 453.00 12 847.00504 1 234.004.

0.00Aktivace dlouhodobého majetku 0.00 0.00506 0.005.
0.00Aktivace oběžného majetku 0.00 0.00507 0.006.
0.00Změna stavu zásob vlastní výroby 0.00 0.00508 0.007.
0.00Opravy a udržování 172 270.41 0.00511 164 687.948.
0.00Cestovné 18 394.00 0.00512 35 384.009.
0.00Náklady na reprezentaci 3 263.00 0.00513 20 585.0010.
0.00Aktivace vnitroorganizačních služeb 0.00 0.00516 0.0011.

52.00Ostatní služby 1 150 988.17 30.00518 866 877.8312.
9 676.00Mzdové náklady 6 168 920.00 5 921.00521 6 177 538.0013.
3 265.00Zákonné sociální pojištění 2 061 081.00 2 004.00524 2 074 249.0014.

0.00Jiné sociální pojištění 17 092.00 0.00525 17 162.0015.
0.00Zákonné sociální náklady 274 248.90 0.00527 267 040.9016.
0.00Jiné sociální náklady 0.00 0.00528 0.0017.
0.00Daň silniční 0.00 0.00531 0.0018.
0.00Daň z nemovitostí 0.00 0.00532 0.0019.
0.00Jiné daně a poplatky 1 550.00 0.00538 1 500.0020.
0.00Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0.00 0.00541 0.0022.
0.00Jiné pokuty a penále 0.00 0.00542 0.0023.
0.00Dary a jiná bezúplatná předání 0.00 0.00543 0.0024.
0.00Prodaný materiál 0.00 0.00544 0.0025.
0.00Manka a škody 500.00 0.00547 0.0026.
0.00Tvorba fondů 0.00 0.00548 0.0027.
0.00Odpisy dlouhodobého majetku 509 858.00 0.00551 499 574.0028.
0.00Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 0.00 0.00552 0.0029.
0.00Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 0.00 0.00553 0.0030.
0.00Prodané pozemky 0.00 0.00554 0.0031.
0.00Tvorba a zúčtování rezerv 0.00 0.00555 0.0032.
0.00Tvorba a zúčtování opravných položek 0.00 0.00556 0.0033.
0.00Náklady z vyřazených pohledávek 0.00 0.00557 0.0034.
0.00Náklady z drobného dlouhodobého majetku 414 045.93 0.00558 311 001.6035.
0.00Ostatní náklady z činnosti 56 241.64 0.00549 60 496.0436.
0.00Finanční náklady 0.00 0.00 0.00II.
0.00Prodané cenné papíry a podíly 0.00 0.00561 0.001.
0.00Úroky 0.00 0.00562 0.002.
0.00Kurzové ztráty 0.00 0.00563 0.003.
0.00Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00564 0.004.
0.00Ostatní finanční náklady 0.00 0.00569 0.005.
0.00Náklady na transfery 0.00 0.00 0.00III.

0.00
Náklady vybraných ústředních vládních institucí na
transfery 0.00 0.00571 0.00

1.

0.00
Náklady vybraných místních vládních institucí na
transfery 0.00 0.00572 0.00

2.

0.00Daň z příjmů 0.00 0.00 0.00V.
0.00Daň z příjmů 0.00 0.00591 0.001.
0.00Dodatečné odvody daně z příjmů 0.00 0.00595 0.002.

Tisk  10.02.2021 11:54:02 Strana  1



Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnost Hospodářská činnost

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

1 2 3 4

Název položkyČíslo
položky

Syntetický
účet

60 732.00VÝNOSY CELKEM 11 592 324.64 23 226.00B. 11 634 849.54
60 732.00Výnosy z činnosti 69 957.60 23 226.00 193 506.09I.

0.00Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0.00 0.00601 0.001.
6 525.00Výnosy z prodeje služeb 54 418.00 3 055.00602 110 182.002.
4 000.00Výnosy z pronájmu 0.00 4 000.00603 0.003.

50 207.00Výnosy z prodaného zboží 453.00 16 171.00604 1 821.004.
0.00Jiné výnosy z vlastních výkonů 0.00 0.00609 0.008.
0.00Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0.00 0.00641 0.009.
0.00Jiné pokuty a penále 0.00 0.00642 0.0010.
0.00Výnosy z vyřazených pohledávek 0.00 0.00643 0.0011.
0.00Výnosy z prodeje materiálu 0.00 0.00644 0.0012.

0.00
Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného
majetku 0.00 0.00645 0.00

13.

0.00
Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku
kromě pozemků 0.00 0.00646 0.00

14.

0.00Výnosy z prodeje pozemků 0.00 0.00647 0.0015.
0.00Čerpání fondů 14 000.00 0.00648 81 000.0016.
0.00Ostatní výnosy z činnosti 1 086.60 0.00649 503.0917.
0.00Finanční výnosy 1 472.04 0.00 1 423.45II.
0.00Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 0.00 0.00661 0.001.
0.00Úroky 1 472.04 0.00662 1 423.452.
0.00Kurzové zisky 0.00 0.00663 0.003.
0.00Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0.00 0.00664 0.004.
0.00Ostatní finanční výnosy 0.00 0.00669 0.006.
0.00Výnosy z transferů 11 520 895.00 0.00 11 439 920.00IV.

0.00
Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z
transferů 0.00 0.00671 0.00

1.

0.00
Výnosy vybraných místních vládních institucí z
transferů 11 520 895.00 0.00672 11 439 920.00

2.

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍC.
3 777.17Výsledek hospodaření před zdaněním 518.56 1 096.00- 296 813.411.
3 777.17Výsledek hospodaření běžného účetního období 518.56 1 096.00- 296 813.412.

  Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:
  
  
  
  
  
  Sestaveno dne:

                                                                                                    Jméno a podpis statutárního orgánu:

Tisk  10.02.2021 11:54:02 Strana  2



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

A.1.

Účetní jednotka použila ve sledovaném účetním období účetní metody způsobem, který vychází z předpokladu, že bude nepřetržitě pokracovat ve své
činnosti.

Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

A.2.

Ve sledovanémm období účetní jednotka nezměnila uspořádání a označování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty a jejich obsahové vymezení ani
způsoby oceňování.

Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A.3.

Účetní jednotka používá účetní metody a postupy v souladu se zákonem 563/1991 Sb. o účetnictví, Vyhlášku 410/2009 Sb. a účetní standardy 701-710.

Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

Název položkyČíslo položky Podrozvahový

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. 303 701.73 267 506.26Majetek a závazky účetní jednotky

78 920.11 57 857.04901Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek1.
219 443.62 204 311.22902Drobný dlouhodobý hmotný majetek2.

0.00 0.00905Vyřazené pohledávky3.
0.00 0.00906Vyřazené závazky4.

5 338.00 5 338.00909Ostatní majetek5.

P.II. 0.00 0.00Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů

0.00 0.00911Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
0.00 0.00912Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
0.00 0.00913Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
0.00 0.00914Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.
0.00 0.00915Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů5.
0.00 0.00916Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.III. 0.00 0.00Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

0.00 0.00921Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou1.
0.00 0.00922Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou2.
0.00 0.00923Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce3.
0.00 0.00924Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce4.
0.00 0.00925Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů5.
0.00 0.00926Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů6.

P.IV. 0.00 0.00Další podmíněné pohledávky

0.00 0.00931Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku1.
0.00 0.00932Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku2.
0.00 0.00933Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv3.
0.00 0.00934Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv4.
0.00 0.00939Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní5.
0.00 0.00941Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní6.
0.00 0.00942Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům7.
0.00 0.00943Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům8.
0.00 0.00944Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění9.
0.00 0.00945Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění10.



Název položkyČíslo položky Podrozvahový

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00947Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení11.
0.00 0.00948Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení12.

P.V. 0.00 0.00Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

0.00 0.00951Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů1.
0.00 0.00952Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů2.
0.00 0.00953Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů3.
0.00 0.00954Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů4.
0.00 0.00955Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů5.
0.00 0.00956Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů6.

P.VI. 4.00 4.00Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

0.00 0.00961Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu1.
0.00 0.00962Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu2.
0.00 0.00963Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu3.
0.00 0.00964Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu4.
0.00 0.00965Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce5.
4.00 4.00966Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce6.
0.00 0.00967Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů7.
0.00 0.00968Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů8.

P.VII. 0.00 0.00Další podmíněné závazky

0.00 0.00971Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku1.
0.00 0.00972Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku2.
0.00 0.00973Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv3.
0.00 0.00974Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv4.
0.00 0.00975Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu5.
0.00 0.00976Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu6.
0.00 0.00978Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní7.
0.00 0.00979Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní8.
0.00 0.00981Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových9.
0.00 0.00982Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových10.
0.00 0.00983Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních11.
0.00 0.00984Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních12.
0.00 0.00985Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení13.
0.00 0.00986Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení14.

P.VIII. 0.00 0.00Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

0.00 0.00991Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva1.
0.00 0.00992Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva2.
0.00 0.00993Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva3.
0.00 0.00994Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva4.

303 697.73 267 502.26999Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům5.



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

A.5.

IČ: 00360635

Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. Informace podle § 19 odst. 6  zákona (TEXT)



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

B.1.

Nebyly

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)

B.2.

Netýká se

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)

B.3.

0 - Neevidujeme

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)



C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

Název položky
Číslo

položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období
1 920.00 1 920.00C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

D.1.

0 - 

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)

D.2.

0

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)

D.3.

0

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)

D.4.

0

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.5.

0

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem (ČÍSLO)

D.6.

0

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)

D.7.

0 - 

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka



Příloha

ZÁKLADNÍ

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond kulturních a sociálních potřeb

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

Název

Položka

Číslo

A.I. 171 997.34Počáteční stav fondu k 1.1.

A.II. 111 977.00Tvorba fondu

111 977.00Základní příděl1.
0.00Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 19922.
0.00Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu3.
0.00Peněžní a jiné dary určené do fondu4.
0.00Ostatní tvorba fondu5.

A.III. 125 455.00Užití fondu

0.00Půjčky na bytové účely1.
84 700.00Stravování2.

0.00Rekreace3.
30 755.00Kultura, tělovýchova a sport4.

0.00Sociální výpomoci a půjčky5.
0.00Poskytnuté peněžní dary6.

5 000.00Úhrada příspěvku na penzijní připojištění7.
0.00Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění8.

5 000.00Ostatní užití fondu9.

A.IV. 158 519.34Konečný stav fondu



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Rezervní fond

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

Název

Položka

Číslo

D.I. 1 061 707.57Počáteční stav fondu k 1.1.

D.II. 150 590.58Tvorba fondu

150 590.58Zlepšený výsledek hospodaření1.
0.00Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie2.
0.00Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv3.
0.00Peněžní dary - účelové4.
0.00Peněžní dary - neúčelové5.
0.00Ostatní tvorba6.

D.III. 14 000.00Čerpání fondu

0.00Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření1.
0.00Úhrada sankcí2.
0.00Posílení fondu investic se souhlasem zřizovatele3.

14 000.00Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady4.
0.00Ostatní čerpání5.

D.IV. 1 198 298.15Konečný stav fondu



Příloha

PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Fond investic

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

Název

Položka

Číslo

F.I. 178 648.29Počáteční stav fondu k 1.1.

F.II. 1 020 503.00Tvorba fondu

507 938.00
Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku prováděné podle
zřizovatelem schváleného odpisového plánu

1.

512 565.00Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele2.
0.00Investiční dotace ze státních fondů a jiných veřejných rozpočtů3.
0.00Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku4.
0.00Peněžní dary a příspěvky od jiných subjektů5.
0.00Ve výši příjmů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace6.
0.00Převody z rezervního fondu7.

F.III. 1 138 565.00Čerpání fondu

512 565.00
Pořízení a technické zhodnocení hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného
hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku

1.

0.00Úhrada investičních úvěrů nebo půjček2.
626 000.00Odvod do rozpočtu zřizovatele3.

0.00
Navýšení peněžních prostředků určených na financování údržby a oprav majetku, který příspěvková
organizace používá pro svou činnost

4.

F.IV. 60 586.29Konečný stav fondu



Příloha

ZÁKLADNÍ

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

Stavby

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

Název položkyČíslo
položky

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

OBDOBÍ

G. 26 793 095.79Stavby 32 066 667.57 5 674 431.78 26 392 235.79

G.1. 0.00Bytové domy a bytové jednotky 0.00 0.00 0.00

G.2. 0.00Budovy pro služby obyvatelstvu 0.00 0.00 0.00

G.3. 26 793 095.79Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 32 066 667.57 5 674 431.78 26 392 235.79

G.4. 0.00Komunikace a veřejné osvětlení 0.00 0.00 0.00

G.5. 0.00Jiné inženýrské sítě 0.00 0.00 0.00

G.6. 0.00Ostatní stavby 0.00 0.00 0.00

Příloha

ZÁKLADNÍ

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

Pozemky

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

Název položkyČíslo
položky

BĚŽNÉ

MINULÉNETTOKOREKCEBRUTTO

OBDOBÍ

H. 1 219 668.66Pozemky 1 219 668.66 0.00 1 219 668.66

H.1. 0.00Stavební pozemky 0.00 0.00 0.00

H.2. 0.00Lesní pozemky 0.00 0.00 0.00

H.3. 0.00Zahrady, pastviny, louky, rybníky 0.00 0.00 0.00

H.4. 1 219 668.66Zastavěná plocha 1 219 668.66 0.00 1 219 668.66

H.5. 0.00Ostatní pozemky 0.00 0.00 0.00



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

Název položkyČíslo

položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

0.00 0.00I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
0.00 0.00I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, Příspěvková organizace,  IČ: 00360635

Příloha
ZÁKLADNÍ

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
sestavená k 31.12.2020

okamžik sestavení: 10.02.2021 11:54:59

Název položkyČíslo

položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

0.00 0.00J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

0.00 0.00J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
0.00 0.00J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

  Jméno a podpis osoby odpovědné za sestavení:
  
  
  
  
  
  Sestaveno dne:

                                                                                                    Jméno a podpis statutárního orgánu:



1.

Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková otganizace, Dlouhá 173, IČ:003 60635,

. 'ra:CZ00360635

Záv ér ečná inventariz ačni zpr áv a
z provedené inventarizace majetku a závazkit

účetní jednotky Oblastního muzea v Litoměřicích
za rok2020

Ýymezení předpisů, na záŘadě kterých byla inven tarizaceprovedena:
Inventarizace majetku a závazků byla provedena v souladu s ustanoveními zákona
č. 56j/]99] Sb., o účetnictví, vyhlášlry č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
vyhtášlry č. 270/2010 Sb., ve znění pozdějších předpisů a Česleymi účetními standardy
č. 701-710 pro některé vybrané účetní jednotlql, které vedou účetnichlí podle vyhlášlql
č. 4I0/2009 Sb. dále dle zákona 122/2000 Sb. avyhlášlE č. 275/2000 Sb,, kterou se tento
zákon provádí" Rovněž dle metodilql Ministersna kultury Čn a vnitřní směrnice pro
provedení inventarizace majetku a závazků, dle ustanovení k inventarizaci ve zřizovací
listině a dle příkazu ředitele č. 2/2020 a Plánu inventur - část 2.

Inventarizační komise
Příkazem ředitele č" 2/2020 ze dne 9. 12. 2020 byly jmenovány inventarizační komise
v tomto složení:

Inventarizační komise č. l

,,

Fyzická a dokladová inventura na synteticlqch a analyticlq,ch účtech." ()18,022,028,

1] 2 (PHM), 901, 902.

Inventarizační komise č 2

Předseda."
čler;

Předseda:
čler;

Předseda:
čten",

Karel Št'ovíček, MAJ, KON,
Mgr, Tomáš Iťiesner, MAJ, KO]Ý

Mgr. Daniela Linková, MAJ, KON
Mgr. Tomáš Wiesner, MAJ, KON

Eva Richterová, EKO, MAJ, KON
Milada Molitorová, MAJ, KON

Fyzicka a dokladová inventura na synteticlqlch a analyticlry účtech: 018, 022, 028,
901,902,966"

Inventurizační komise č 3

Fyzická a dokladová inventura na synteticleych a analyticlqlch účtech: 0]8, 02], 022,
028,03],032,042,078,08],082,088, ]3], ]32,24],243,26],262,263,3]],3]4,
32], 33], 335, 336, 337, 342, 348, 349, 378, 38], 384, 389, 90], 902, 909, 966

3. Termín provedení, místo, rozsaho způsob provedení a druh inventur
(stanovení termínu k okamžiku sestavení účetní závérky, tj. k 31. 12.2020 uvedení
rozsahu a místa provedení dle jednotlivých druhů majetku, pohledávek
a závazků uvedení způsobu provedení - fyzická či dokladová inventurao příp.
kombinovaná uvedení, zda sejedná o inventarizaci periodickou či pruběžnou)

Splněno pod bodem 4.



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá I73,IČ:00360635,

. DIC:CZ00360635

4: Den zahájení a den ukončení inventarizačních prací

Periodická inventarizace veškerého majetku a závazků byla provedena v souvislosti
s řádnou účetní závěrkou ke dni 3]. 12. 2020.

I

Zahájení inventarizace: ] 4, 1 2. 2020
Ukončení inventarizace: 20. ]. 202]

5. RekaPitulace zjiŠtění z jednotlivých inventur, návrhy opatřenío vyčíslení
inventarizačních rozdílů, vč. zdůvodnění vzniku:

a) SloŽka ,,Inventarizace majetku a závazků ke dni 31.]2.2020" obsahuje mj.
inventurní soupisy majetku členěné synteticlry a analyticlry.

b) SouČástí sloŽlql inventarizacejsouv zadní části sestavyfyzické inventury členěné dle
umístění majetku. Inventurní soupisy a sestavy fyzicke inventury zahrnují
dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek a majetek vedený v operativní evidenci na
po dr o zva h ovýc h ú čte c h.

c) Ostatní majetek, tj. finanční majetek, závazky, pohtedóvlql a další majetekvedený na
Podrozvahových Účtech je inventarizován fyzickou nebo dokladovou inventurou a
kaŽdý tento učet majetku je veden v samostatném inventurním soupisu.

Invenlarizace v ob.jekru expozice p1,oběhla v pořádku a nebyly zjišíěny žáclné
i ny en l. cu,iz ačn í r o z dílv.

Návrh na odstranění chyb a nedostatků:

Žadna záměny, necloslaíky a chyby

cká in v obiektu ce. Mí 17|,Li

Inventarizace v objektu expozice proběhla
inv entarizační r o zdíly.

Návrh na odstranění chyb a nedostatků:

Žaana záměny, nedostatlry a chyby.

v pořádku a nebyly zjištěny žádné

ventura

2



Oblastní muzeum v Litoměficích, příspěvková organizace. Dlouhá 173, IČ:003 60635,
DIČ:CZ00360635

Fyzická inventura inaietku v obiektu Máchova světnička. Máchova ul..
Litoměřice:

Inventarizace v objektu konzervátorské dílny proběhla v pořádku a nebyly zjištěny
ž ádné inv ent ar iz ační r o zdíly,

Návrh na odstranění chyb a nedostatků:
Ia

Žaana záměny, nedostatlql a chyby.

Fyzická inventura maietku v obiektu konzervátorské dílny. Dlouhá 172.
Litoměřice:

Inventarizace v objektu konzervátorské dílny proběhla v pořádku a nebyly zjištěny
ž ádné inv ent ar i z ační ro zdíly.

Návrh na odstranění chyb a nedostatků:

ž.,
Zádné záměny, nedostatky a chyby.

Návrh na odstranění chyb a nedostatků:

Fyzická inventura maietku v obiektu depozitáře. Vavřinecká čp. 253. Litoměřice:

Inventarizace v objektu depozitáře proběhla v pořádku a nebyly zjištěny žádné
inv entarizační r o zdíly.

Návrh na odstranění nedostatků:

:,, ,. Zádné záměny, nedoslatky a chyby.

6. Návrh na vypořádání inventarizačních rozdílů
Fyzická a dokladová inventura veškerého majetku a závazků proběhla v pořádku:
Inventarizační komise nenalezla při fyzické inventuře neupotřebitelný a nevyužívaný
majetek,

7. Závérozhodnocení inventarizace
Inventarizace majetku a závazků k 31. ]2. 2020 proběhla v pořádku a nebyly zjištěny
žádné inv entarizační rozdíly,



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, IČ:00360635, 
DIČ:CZ00360635 

8. Datum vyhotovení závěrečné inventarizační zprávy, jména a podpisy členů
inventarizační komise, která zápis sestavila, schválení výsledků a podpis
statutárního zástupce.

Datum vyhotovení: 20.1.2021

Závěrečnou inventarizační zprávu sestavili a schválili: 

Ing. Ivana Filousová 

Mgr. Tomáš Wiesner 

Karel Šťovíček 

Mgr. Daniela Linková 

Eva Richterová 

Milada Molitorová 

4 

_ .. Y. .............. t·······
l__j v,A._,

I

.Tu�&k . , :�:1 
 

.................... .
DPN



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, IČ:003 60635,

. DIC:CZ00360635

Příloha - rekapitulace zůstatků inventarizovaných účtů v tabulkové formě s uvedením čísla účtu, názvu
účtu, účetního stavu k3l, 12.2020, stavu zjištěném inventarizací, vyčíslení inventarizačního rozdílu
(u dlouhodobého majetku vč. ana|ytických účtů)

š
.9p9o
0J )u
Ě.=
lh

.9*+ro
>r(J
6\J
E

Název účtu účetní stav Stav zjištěný
inventarizací

018 0000 Software 27o 642,16 27o 642,L6

018 0400 Softwa re-Licence 44 526,63 44 526,63

02I 0310 Jiné nebvtové domv-adm.budova Dlouhá 3 394 766,oo 3 394 766,00

021 0320 Jiné nebytové domy-depozitář vavřinecká 28 591 9L3,57 28 591 9I3,57

02I 0330 Jiné nebvtové domy-elektrorozv. Dronaiatá bud. M írové 79 9BB,00 79 9BB,00

o22 0000 Dopravní prostředkv-služební automobil 486 806.39 486 806,39

o22 0200 stro]e, Drlstrole a zarlzenl t 37o 377,4o I 37o 377,4o

a22 0400 Výpočetní a kancelářská technika 160 800.00 160 800,00

o22 0B00 I nventá ř 2 B37 862,00 2 B37 862,00

022 0900 Ostatní samostatné movité věci a soubory mov, věcí I79 47o,oo L79 47o,o0

02B 0200 stro,ie, přístroje a zařízení 674 t53,92 674I53,92

02B 0400 výpočetní a kancelářská technika 102I795,20 t o21,795,20

02B 0B00 Inventář 2 868 4I3,24 2 868 4I3,24

02B 0900 DrobnÝ DHM - ostatní 668 734,74 668 734,74

031 0410 Zastavěná plocha - Dlouhá čp. 773 619 668,66 619 668,66

031 o42o Zastavěná plocha - Vavřinecká čp. 253 40B 565,00 40B 565,00

031 0430 zastavěná plocha - vavřinecká-nádvoří 191 435.00 191 435,00

032 0250 PřírŮstky sbírek muz.pov,bezúplatně od 1.1,201B 13 350,00 13 350,00

o32 0300 kulturní předměty v ocenění 1 kč 1,00 1,00

o42 o222 stro]e, přístroje a zařízení 0,00 0.00

o42 022B ]nventář 0,00 0,00

07B 0000 Oprávky k softwaru, drobný DNM -27o 642.t6 -)fo 64) 16

078 0400 Oprávkv k licencím, drobnÝ DNM -44 526,63 -44 526,63

0B1 03 10 Oprávky-Jiné nebytové domy-adm.budova Dlouhá _1 860 B47,7B -1 860 B47,7B

0B1 0320 oprávky-Jiné nebytové domy-depozitář vavřinecká -3 799 516,00 -3 799 516.00

081 0330 O právky-J i né nebytové domy-elektrorozv. prona,iatá b -14 068,00 14 068,00

0B2 0000 oprávky-Dopravní prostředky-služební a utomobil -486 806 jg -486 B06,39

0B2 0200 oprávkv-stroie, ořístroje a zařízení I l33l42,oo 1 133 142,00

082 0400 Oprávky-Výpočetní a kancelářská technika -162 5B0,00 -162 5B0.00

0B2 0B00 oprávkv-inventář -3g3 72g oo -393 229.oo

0B2 0900 oprávky-ostatní sam" movité věci a souborv movitýc -2 996,00 -2 996,00

0BB 0200 O právky-Stro je, přístro je a zařízení,dr obný D H M -674 t53,92 -674153,92

0BB 0400 Oprávky-Výpočetní a kancelářská technika,drobný DH -I o2I795,2o -1 02I 795,20

0BB 0B00 Oprávky-Inventář, drobný DHM -2 868 4t3,24 -2 868 413.24

0BB 0900 oprávky-ostatní drobný dlouhodobý hmotný maietek -668 734.74 -668 734,74

It2 0650 pohonné hmotv 1 920,00 1 920,00

131 0000 pořízení zboží 0,00 0,00



Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková organizace, Dlouhá 173, IČ:003 60635,
DIC:CZjO3ó0635

t

1 Zboží na skladě - HČ - hlavní sklad S01 304 341,00

I32 000 1 Zboží na meziskladě - HČ Neumanová 6 002,00 6 002.00

r32 0002 Zboží na meziskladě - HČ Ebertová 2 376,00 2 376,o0

732 0020 Zboží na skladě - DČ - hlavní sklad S01 62 465,7B 62 465,7B

I32 o02t Zboží na meziskladě - DČ Neumanová t3 Bo7,22 73 Bo7.22

I32 oo22 Zboží na meziskladě - DČ Ebertová B B11,37 B BII,37

24t ooo'0
,

Běžný účet CZK 675 906,4o 675 906,4o

247 0400 Rezervní fond - ze zlepšeného výsledku hospodaření 1 19B 298,15 1 19B 298,15

24I 0600 Fond reprodukce majetku (investiční fond) 60 586,29 60 586,29

24I 0700 Fond odměn 795 685.58 795 685,5B

243 0000 Běžný účet FKSP 151 519,34 151 519,34

26I 0100 pokladna czk - provozní Hč 1 400,00 1 400,00

262 0100 peníze na cestě - hlavní činnost 0,00 0,00

262 0600 Peníze na cestě - FKSP 0,00 0,00

263 0400 stravenkv 0.00 0,0o

311 0000 odběratelé 0,00 0,00

3L4 0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy el,energie 17 550,00 17 550.00

3L4 0019 Krátkodobé poskytnuté zálohy stočné 4 440,o0 4 440,00

3I4 0020 Krátkodobé poskytnuté zálohy vodné 2 750,o0 2 75o,00

3I4 0021 záloha na vodné a stočné- Město Litoměřice 15 000,00 15 000,00

3I4 0040 Krátkodobé poskytnuté zálohy plyn 0,00 0,00

3I4 0B00 Krátkodobé poskytnuté zálohy ostatní 0,00 0,00

3I4 0B01 Krátkodobá záloha - nápojový přístroj,Fontana 1 000,00 1 000,00

32I 0000 Dodavatelé neinvestiční -2B 362,96 -28 362,96

32I 0100 Dodavatelé investiční 0,00 0,00

JJI 0000 za městna nci -345 73o-oo -345 730,00

335 0314 Půička z FKSP - Filousová 7 000.00 7 000.00

335 0316 Pohledávka - Linková - sbírkový předmět 0,00 0.00

335 0500 pohledávky za zaměstnanci - ostatní 0,00 0,00

335 0501 Pohledávkv za zaměstn.-telefonní poplatky 0,00 0,00

336 0000 Závazky ze sociáIního zabezpečení - organizace 15 709,00 -115 709,00

336 0200 Závazkv ze sociálního zabezpečení - zaměstnanec -30 335.00 -3o 335.oo

337 0000 Závazkv ze zdravotního pojištění - organizace -41 990,00 -41 990,00

337 0200 Závazkv ze zdravotního pojištění - zaměstnanec -2I o04,oo -21 004,00

342 0110 osTATNÍ DANĚ. PoPLATKY-Silniční daň 3 250,00 3 250,00

342 0360 Daň ze závislé činnosti ve lh,spl.-zálohová -63 39B,00 -63 398,00

342 0480 srážková daň ve lh.splatností -210,00 -210,00

346 0000 Pohl. za vybr" ústřed. vlád, instit. - neinvestič" 0,00 0,00

348 0000 Pohledávkv zavvbr, míst. vlád. instit, KÚ- neinv. 400.000,- 400.000.-

348 0500 Pohledávkv za vybr. míst. vlád, instit. KÚ - inves 0,00 0,00

349 0300 Záv azkv k vybr, místn ím...odvod z provozu a odpisŮ 0.00 0,00

349 0500 Závazkv k vvbr. místním v|ád. instit. - investiční 0,00 0,00

374 0000 krátk. přij. zálohy na transfery - neinves. dotace 0,00 o,00

37B 0900 Ostatní krátkodobé záv azky -4 476,oo -4 476.oo

3B1 000 1 Nákladv příštích období r.2O2I 7 545,96 7 545,96



Oblastní muzeum v Litoměřicích, pří.spěvková orgarizace. Dlouhá 173, IČ:003 60635,
DIC:CZO0360635

t

období r.2O22 7 7 545,96

381 0003 Náklady příštích období r. 2023 62B,B3 62B,B3

381 0004 Náklady příštích období r.2O2O 0,00 0,00

384 0000 výnosv oříštích období - účelový oříspěvek zřizovatele -400.000,- -400.000,-

384 0601 Výnosv př.obd.-bezúpl.převzaté sborníky od Města L -6.550,- -6.550,-

3B9 0000 Dohadné účtv pasivní - Elektrická enerqie -17 550,00 -17 550,00

389 0200 Dohadné účtv pasivní - voďné -2 750,o0 -2 750,oo

389 020 1 Dohadné účty pasivní - stočné -4 44o,oo -4 44o,oo

3B9 o202 Dohadné účty pasivní - stočné Město Ltm. -B 000.00 -B 000.00

3B9 o22o Dohadné účty pasivní - vodné Město Ltm. -7 000,00 -7 000,00

3B9 0400 Dohadné účty pasivní - Plyn 0,00 0,00

901 0000 JinÝ DDNM, software (1 - 7000) 78 92o,IL 78 92o,It

902 0000 Jiný dr.DHM 500 a menší než 3000 216 75o,62 216 75o,62

902 0010 Jiný DDHM-Inf.zdroje 500 a menší než 3000 2 693,0o 2 693,00

909 0500 osTATNÍ MAJETEK - Grant 5 338,00 5 33B.00

966 0300 Dl. o. z. z dův. už. cizího mai. na z. sml. o výp. -4,00 -4,oo

7


